

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Müslümanların Kanı Kâfirlerin Planlarına Hizmet Etmektedir!

Haber:

Sudan hükümeti, kendisini davet etmeden İngiltere'nin Sudan konusunda konferans düzenlemesine itiraz ettiğini dile getirdi. (El Cezire Net, 06/04/2025)

Yorum:

İngiltere'nin habis girişimi, İngiltere'nin Sudan'daki siyasi sahneye geri dönmeyi amaçladığı tüm komplolara ve konferanslara ek olarak gerçekleşmektedir; bu ise hem hükümet hem de Hızlı Destek Kuvvetleri'nden oluşan ordunun çerçeve anlaşmasına darbe indirip hükümet yanlısı sivil kanadın iktidarı devralmasını engellemesinin ardından gerçekleşmiştir.

Sudan'da yaşananlar, dökülen kanlara ve ihlal edilen kutsallara aldırmaksızın Sudan'daki ajanları aracılığıyla Amerika ve İngiltere arasındaki sömürgeci bir çatışmadır; nitekim bu ajanlar, kâfirlerin ajandasını gerçekleştirmek için ülkeyi yaktılar, insanları aşağıladılar, göç ettirdiler, iltica ettirdiler, tecavüz ettiler, yağmaladılar ve kan döktüler.

Sudan'ın gerçekliği işte budur; zira dünyanın ekmek sepeti olduğu halde, Müslümanlar arasındaki savaşın haram olduğu dikkate alınmaksızın tarımda çöküş yaşandığı gibi ekonomide ve her alanda çöküş yaşanmaktadır.

Kâfir Batı, İslam'a ve ehline karşı yürüttüğü sömürgeci savaşında Müslümanların evlatlarını daha ne zamana kadar kullanmaya devam edecek?

Müslüman ordular, kafir Batı'nın gerçekleştirmekten aciz kaldığını, onun adına gerçekleştiren hain ve itaatkar yöneticiler ve liderlere boyun eğmeye daha ne zamana kadar devam edecekler?

Ey Müslüman ordular içindeki evlatlarımız ve kardeşlerimiz; içinizde, Rabbi Allah'tan korkan, kafir Batı'nın ajanları olan alçak yöneticilerle ipleri koparacak, ümmetin projesine, yani kendisinden yer ve gök sakinlerinin razı olacağı Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafete yardım ettiğini yüksek bir sesle ilan edecek ve Allah'ın izniyle kendisi için de cennetin olacağı aklı başında bir adam yok mu; işte yarışanlar sadece bunun için yarışınlar!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Abdulilah Muhammed – Ürdün